
Necesar PSI

I.D.: 90492100

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.458,30 RON - 7.458,30 RON

Descriere: Stingator tip P6 20 buc x 123.40 = 2468 lei Stingator tip G2 2 buc x 167.90 = 335.80 lei
Panou PSI 1 buc x 780 lei = 780 lei Furtun de incendiu tip C cu racorzi legati 20 buc x 156.30
= 3 126 lei Reductie B/C 8 buc x 43.70 = 349.60 lei Lopata PSI 6 buc x 31.20 = 187.20 lei
Galeata PSI 5 buc x 26.50 = 132.50 lei Cange PSI 2 buc x 39.60 = 79.20 lei
